鹿児島マラソン2024の「取材ランナー枠」について

鹿児島マラソン実行委員会事務局

鹿児島マラソンの魅力を様々な媒体を通して広く発信するとともに、機運の醸成を図ることを目的として、一般ランナーとは別枠に「取材ランナー枠」を設け、以下のとおり参加募集を行うもの。

1 対象者

市政記者クラブの加盟社又は実行委員会が認めるもの

2 要件

別紙の「取材ランナー参加申請書」に、鹿児島マラソンの魅力を発信する企画書を添付して出すること。ただし、企画内容が次のいずれかに該当する場合は、認めない。

- ア 政治的又は宗教的目的を持つもの
- イ 公序良俗に反するもの
- ウ 参加者に危険を及ぼすおそれのあるもの
- エ 協賛社の競合社PRにつながるもの
- オ その他、大会の運営に支障をきたすおそれのあるもの

3 スケジュール

- 12月20日(水)事務局 募集開始
- 1月12日(金) 参加申請書・企画書の提出締切→事務局にて随時書面審査→結果連絡
- 1月中旬 参加料入金案内ハガキ送付
- 1月下旬 参加料入金締切
- 2月初・中旬 取材ランナー等報道関係者向け説明会
- 3月3日(日) 当日取材(取材ランナーの出走)

4 参加料

マラソン14,000円/人、ファンラン4,000円/人

※随行撮影者の参加料及び事務手数料は不要

【お問合せ先・申込送付先】

〒892-8563 鹿児島市樋之口町1番1号 MBC 開発(株)広告事業本部 担当 川崎 TEL 080-5805-5657

mail: kawasaki.takeo@mbckaihatsu.co.jp